
 

 
SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 

Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 
tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

Žadatel: 
 

  
datum narození:    
trvalá adresa:     
e-mail:  

 
V Praze dne 11. července 2023 

č. j. SPH 1510/2023 
 
 
 
Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Vážený pane , 
 

dne 26. června 2023 Správa Pražského hradu (dále také jen „SPH“) obdržela Vaši žádost 

o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) spočívající v poskytnutí nájemních smluv a jejích 

případných dodatků či aktualizací na nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí pod parc. 

čísly, včetně budov na nich umístěných: 

 
• Hradčany, parc. číslo 369/1  
• Hradčany, parc. číslo 370  
• Hradčany, parc. číslo 370/1  
• Hradčany, parc. číslo 372  
• Hradčany, parc. číslo 373  
• Hradčany, parc. číslo 374  
• Hradčany, parc. číslo 375  

• Hradčany, parc. číslo 377  
• Hradčany, parc. číslo 378/1  
• Hradčany, parc. číslo 378/2  
• Hradčany, parc. číslo 378/2  
• Hradčany, parc. číslo 371/2  
• Hradčany, parc. číslo 369/2  
• Hradčany, parc. číslo 381/1  
 

 

Požadované nájemní smlouvy včetně příslušných dodatků Vám přikládáme v příloze 

tohoto sdělení.  
 

Smlouvy uzavřené od 1. 7. 2016 splňující podmínky pro povinné uveřejňování, jsou 

uveřejněny v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

http://www.hrad.cz/
mailto:sekretariat.sph@hrad.cz


Strana 2 (celkem 2) 

Smlouvy uzavřené před účinností tohoto zákona pochopitelně v registru smluv zveřejněny 

nejsou, stejně tak nájemní smlouvy, na které se vztahuje výjimka z povinnosti jejich uveřejnění 

uvedená ve shora specifikovaném zákoně č. 340/2015 Sb.; v tomto případě se jedná o nájemní 

smlouvy vzniklé v rámci právního jednání s fyzickou osobou, která jedná mimo rámec své 

podnikatelské činnosti). 

 

Níže Vám zasíláme rovněž odkazy na zveřejněné smlouvy v registru smluv: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7246707?backlink=4df67 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11806592?backlink=zpr3g 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16363603?backlink=2yspb 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23800005?backlink=0vgjt 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23800005?backlink=9hbzm 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23800005?backlink=1jvdn 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1926322?backlink=qxrq1 

 

 

Příloha č. 1 – kopie nájemních smluv a příslušných dodatků 

 

S pozdravem 

 

 Vladimír Sonntag 
 ředitel 
 Mgr. Jitka Pokorná, v.z. 
 Správa Pražského hradu  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7246707?backlink=4df67
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11806592?backlink=zpr3g
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16363603?backlink=2yspb
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23800005?backlink=0vgjt
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23800005?backlink=9hbzm
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23800005?backlink=1jvdn
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1926322?backlink=qxrq1

